

Uptown Hi-Fi ApS

Vinkelvej 88, 8800 Viborg

CVR-nr. 51 54 00 18

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2017.

Bent Hovendahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uptown Hi-Fi ApS Vinkelvej 88 8800 Viborg Telefon: 86610609 CVR-nr.: 51 54 00 18 Stiftet: 16. januar 1975 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april 40. regnskabsår
Direktion	Bent Hovendahl, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	G & B Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af provisionsindtægter af salg af elektroniske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb anvendt meget store ressourcer på at udvikle nye produkter og i den forbindelse indgå alliancer med producenter og forhandlere af disse produkter. Selskabet er derfor på nuværende tidspunkt ved at være meget langt i fasen med flere af disse produkter, ligesom der er flere produkter i en opbyggende fase. Herudover har selskabet i sidste regnskabsår udviklet produkter, der på nuværende tidspunkt leverer fornuftige salgstal. Ud fra dette forventes selskabets aktivitetsniveau i de kommende år at ligge på et langt højere niveau end for indeværende år. Dette højere aktivitetsniveau kan gennemføres med selskabets nuværende organisation og dermed uden yderligere væsentlige omkostninger. Som følge heraf forventes selskabets indtjening for det kommende år at være positiv.

Årets bruttofortjeneste udgør 531 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 254 t.kr. mod et underskud sidste år på 18 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 294 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 35,0 % af de samlede aktiver på 840 t.kr., hvilket er en stigning på 27,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	530.807	-32.035
1 Personaleomkostninger	-224.070	-240.998
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-79.765	-10.919
Resultat før finansielle poster	226.972	-283.952
Finansielle indtægter	299	437.373
Finansielle omkostninger	-33.223	-23.879
Resultat før skat	194.048	129.542
Skat af årets resultat	60.024	-147.130
Årets resultat	254.072	-17.588
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	254.072	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.588
Disponeret i alt	254.072	-17.588

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	159.529	0
3 Udviklingsprojekter under udførelse	307.320	239.294
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>466.849</u>	<u>239.294</u>
Deposita	0	6.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>466.849</u>	<u>246.194</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	31.317	0
Varebeholdninger i alt	<u>31.317</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg	281.477	299.102
Tilgodehavende selskabsskat	60.024	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>341.501</u>	<u>299.102</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>372.818</u>	<u>299.102</u>
Aktiver i alt	<u>839.667</u>	<u>545.296</u>

Balance 30. april

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	169.199	-84.873
Egenkapital i alt	<u>294.199</u>	<u>40.127</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	12.479	2.826
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.479</u>	<u>2.826</u>
Gæld til pengeinstitut	367.385	456.095
Anden gæld	165.604	46.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>532.989</u>	<u>502.343</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>545.468</u>	<u>505.169</u>
Passiver i alt	<u>839.667</u>	<u>545.296</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Årets resultat	254.072	-17.588
9 Reguleringer	52.665	-266.364
10 Ændring i driftskapital	105.664	85.424
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	412.401	-198.528
Renteindbetalinger og lignende	299	437.373
Renteudbetalinger og lignende	-33.223	-23.879
Pengestrøm fra ordinær drift	379.477	214.966
Pengestrømme fra driftsaktivitet	379.477	214.966
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-307.320	-239.294
Deposita	6.900	-6.900
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-300.420	-246.194
Optagelse af langfristet gæld	9.653	0
Afdrag på langfristet gæld	0	-520.925
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	9.653	-520.925
Ændring i likvider	88.710	-552.153
Likvider 1. maj	-456.095	96.058
Likvider 30. april	-367.385	-456.095
 Likvider		
Kortfristet gæld til pengeinstitut	-367.385	-456.095
Likvider 30. april	-367.385	-456.095

Noter

	2016/17	2015/16				
1. Personaleomkostninger						
Lønninger og gager	153.037	189.930				
Andre omkostninger til social sikring	5.126	4.728				
Personaleomkostninger i øvrigt	65.907	46.340				
	224.070	240.998				
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1				
	 30/4 2017	 30/4 2016				
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter						
Overførsler i årets løb	239.294	0				
Kostpris 30. april	239.294	0				
Årets afskrivninger	-79.765	0				
Afskrivninger 30. april	-79.765	0				
 Regnskabsmæssig værdi 30. april	 159.529	 0				
3. Udviklingsprojekter under udførelse						
Kostpris 1. maj	239.294	0				
Tilgang i årets løb	307.320	239.294				
Overførsler	-239.294	0				
Kostpris 30. april	307.320	239.294				
 Regnskabsmæssig værdi 30. april	 307.320	 239.294				
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2017
Direktion	10,05	2 mdr.	0	0	24.662	0

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	-84.873	-67.285
Årets overførte resultat	254.072	-17.588
	169.199	-84.873

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 367 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 400 t.kr. Fordringsspannet omfatter tilgodehavende fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 281 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 108 t.kr., er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerheden om tidspunktet for udnyttelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G & B Holding ApS, CVR-nr. 21 13 15 43 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
9. Reguleringer		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	79.765	0
Finansielle indtægter	-299	-437.373
Finansielle omkostninger	33.223	23.879
Skat af årets resultat	-60.024	147.130
	<u>52.665</u>	<u>-266.364</u>
10. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-31.317	0
Ændring i tilgodehavender	17.625	65.876
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	119.356	19.548
	<u>105.664</u>	<u>85.424</u>